
ZARZĄDZENIE NR 60.2023 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie sprzedaży działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 129 o pow. 0,0300 ha położonej 
w obrębie Stare Bielice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz uchwały Nr XIII/117/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
28 października 2015 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 
129 o pow. 0,0300 ha położonej w obrębie Stare Bielice stanowiącej własność Gminy Drezdenko. Dla 
przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą GW1K/00024849/5. Sprzedaż nieruchomości ma na celu poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej – działek nr 127 i 131, stanowiących własność osoby fizycznej. 

§ 2. Warunki sprzedaży działki nr 129, obręb Stare Bielice zostaną określone w protokole z rokowań. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości i Gospodarki 
Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

 
Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC60B05-190A-4A04-847D-520FE97D09D3. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


